江苏省种子管理站文件
苏种〔2013〕3号
关于公布2012年常规水稻、棉花、小麦基础种子检查确认结果的通知
各市种子管理站，各有关单位：

根据省农委《关于开展秋熟作物种子田质量检验和确认工作的通知》（苏农办农〔2012〕27号）和我站《关于开展常规水稻（棉花）基础种子繁殖田检查确认工作的通知》（苏种〔2012〕21号）的要求，我站于9月下旬至10月中旬分别对全省相关育种单位、种子企业申报的2012年常规水稻、棉花基础种子进行了检查确认。经审核汇总，共有56家单位的112个水稻品种（品系）和4个棉花品种基础种子通过检查确认，种子量约41.5万公斤。现将2012年常规水稻、棉花基础种子检查确认结果予以公布（育种家种子待品种审定公告后另行公布）。另7个申报确认的小麦品种通过国家和江苏省审定，其育种家种子一并公布。
    附件：1.2012年常规水稻基础种子检查确认结果汇总表（第一批）

2.2012年常规棉花基础种子检查确认结果汇总表（第一批）
3. 2012年小麦育种家种子检查确认结果汇总表

二〇一三年三月十一日
	江苏省种子管理站                 2013年3月11日印发

附件1：

2012年常规水稻基础种子检查确认结果汇总表（第一批）
	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	1
	南京
	江苏省农科院粮食作物研究所
	南粳45
	株系种
	1500

	2

	南粳47
	株系种
	1500

	3

	南粳49
	株系种
	1500

	4

	南粳46
	株系种
	3000

	5

	南粳5055
	株系种
	5000

	6

	江苏沃丰种业科技有限公司
	镇稻16号
	株系种
	4000

	7
	徐州
	江苏徐农种业科技有限公司
	徐稻3号
	株系种
	1500

	8

	徐稻5号
	株系种
	2000

	9

	徐稻6号
	株系种
	1800

	10

	徐稻7号
	株系种
	2200

	11

	徐旱1号
	株系种
	1200

	12

	江苏保丰集团公司
	洛稻998
	株系种
	6000

	13

	镇稻99
	株系种
	6000

	14

	江苏徐州大华种业有限公司
	镇稻99
	株行种
	1400

	15

	华粳5号
	株行种
	1200

	16

	华粳6号
	株行种
	1200

	17

	徐州市神州种业有限责任公司
	镇稻99
	株行种
	750

	18

	皖稻54
	株行种
	750

	19

	江苏瑞诚农业科技有限公司
	大粮202
	株系种
	3900

	20
	常州
	江苏（武进）水稻研究所
	武运粳19号
	株系种
	3500

	21

	武运粳21号
	株行种
	900

	22

	武运粳21号
	株系种
	5000

	23

	武运粳23号
	株系种
	5000

	24

	武运粳24号
	株系种
	6500

	25

	武运粳27号
	株系种
	7000

	26

	武运粳29号
	株系种
	5000

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	27
	苏州
	江苏太湖地区农科所
	苏香粳1号
	株行种
	250

	28

	苏香粳3号
	株系种
	200

	29

	太湖糯
	株行种
	200

	30

	苏粳8号
	株行种
	50

	31

	太湖糯2号
	株行种
	100

	32

	常熟市农科所
	常农粳5号
	株行种
	1000

	33

	常农粳7号
	株系种
	5000

	34
	连云港
	连云港市农科院
	中稻1号
	株行种
	2000

	35

	连粳4号
	株行种
	800

	36

	连粳7号
	株行种
	2000

	37

	连粳9号
	株行种
	1000

	38

	连粳10号
	株行种
	1000

	39

	江苏省大华种业集团东辛分公司
	南粳40
	株行种
	120

	40

	江苏省大华种业集团岗埠分公司
	镇稻99
	株行种
	500

	41

	江苏省大华种业集团云台分公司
	镇稻99
	株行种
	800

	42

	津稻263
	株行种
	750

	43

	武育糯16号
	株行种
	350

	44

	连云港市黄淮农作物育种研究所
	宁粳4号
	株行种
	2000

	45

	连粳11
	株行种
	2500

	46

	连粳6号
	株行种
	1500

	47

	江苏苏垦种业有限公司
	南粳41
	株行种
	350

	48

	江苏明珠种业有限公司
	通育粳1号
	株行种
	150

	49

	武运粳8号
	株行种
	150

	50

	南粳40
	株行种
	150

	51

	江苏宏科种业有限公司
	镇稻99
	株行种
	400

	52

	郑旱9号
	株行种
	1200

	53

	泗稻10号
	株行种
	400

	54

	连云港市金土地种业有限公司
	新稻18
	株行种
	800

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	55
	连云港
	连云港市天收种业有限公司
	镇稻99
	株行种
	1000

	56

	镇稻88
	株系种
	600

	57

	连云港市徐淮农业科学研究院
	武连粳1号
	株系种
	1200

	58

	江苏现代种业科技有限公司
	淮稻6号
	株行种
	400

	59

	原旱稻3号
	株系种
	200

	60

	江苏中源种业科技有限公司
	镇稻99
	株行种
	100

	61

	连粳3号
	株系种
	1200

	62

	盐粳5号
	株系种
	800

	63

	武运粳8号
	株行种
	100

	64

	连嘉粳1号
	株行种
	1200

	65

	连云港市云辉农业发展有限公司
	津稻1007
	株行种
	400

	66

	圣稻16
	株行种
	400

	67

	盐稻11号
	株行种
	400

	68

	大粮207
	株行种
	400

	69

	连云港市苏乐种业科技有限公司
	苏秀867
	株行种
	150

	70

	苏秀10号
	株行种
	150

	71

	苏秀9号
	株行种
	150

	72

	江苏苏北农资有限公司
	圣稻15
	株行种
	150

	73
	淮安
	江苏省大华种业集团白马湖分公司
	淮稻5号
	株系种
	2000

	74

	华粳7号
	株系种
	4000

	75

	镇稻99
	株系种
	1000

	76

	连粳7号
	株系种
	4000

	77

	淮优粳2号
	株系种
	500

	78

	淮稻7号
	株系种
	500

	79

	华粳4号
	株系种
	500

	80

	武育粳3号
	株行种
	500

	81

	大华香糯
	株行种
	500

	82

	华粳5号
	株系种
	500

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	83
	淮安
	江苏省大华种业集团白马湖分公司
	淮稻8号
	株系种
	500

	84

	淮稻10号
	株系种
	500

	85

	连粳9号
	株系种
	2000

	86

	盐粳9号
	株系种
	5000

	87

	江苏省大华种业集团三河分公司
	武育糯16号
	株行种
	1000

	88

	武育糯16号
	株系种
	10000

	89

	淮稻5号
	株行种
	800

	90

	淮稻5号
	株系种
	10000

	91

	武运粳7号
	株行种
	800

	92

	皖稻68
	株行种
	1000

	93

	皖稻68
	株系种
	10000

	94

	淮稻10号
	株行种
	800

	95

	盐粳5号
	株行种
	600

	96

	淮安春天种业科技有限公司
	泗稻11号
	株系种
	10000

	97

	连粳3号
	株系种
	1500

	98

	武运粳8号
	株系种
	1500

	99

	绍糯9714
	株系种
	2000

	100

	镇稻2号
	株系种
	1500

	101

	武育糯16号
	株系种
	1500

	102

	江苏省金地种业科技有限公司
	连粳10号
	株系种
	2500

	103

	盐糯12
	株系种
	800

	104

	淮安市鑫星种业有限责任公司
	通育粳1号
	株行种
	1500

	105

	通育粳1号
	株系种
	2500

	106
	盐城
	江苏江淮种子公司
	镇稻99
	株行种
	1400

	107

	江苏大华种业集团滨淮分公司
	武育糯16号
	株行种
	2000

	108

	江苏省大华种业集团新洋分公司
	镇稻99
	株系种
	6000

	109

	武育粳3号
	株系种
	10000

	110

	江苏申川种业有限公司
	武育粳3号
	株行种
	1340

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	111
	盐城
	江苏申川种业有限公司
	镇稻99
	株行种
	1540

	112

	淮稻5号
	株行种
	2340

	113

	苏稻5号
	株行种
	600

	114

	连粳6号
	株行种
	600

	115

	盐城市盐都区农业科学研究所
	盐糯12
	株系种
	1000

	116

	盐粳11号
	株系种
	4000

	117

	盐粳10号
	株系种
	4000

	118

	盐粳5号
	株系种
	800

	119

	扬育粳2号
	株系种
	10000

	120

	江苏省方强种子有限责任公司
	淮稻5号
	株行种
	200

	121

	武育糯16号
	株行种
	200

	122

	镇稻99
	株行种
	200

	123

	上海黄海农贸总公司种子粮油分公司
	宁粳1号
	株行种
	2500

	124

	宁粳3号
	株行种
	2500

	125

	武育粳3号
	株行种
	2800

	126

	武运粳7号
	株行种
	2500

	127

	镇稻99
	株行种
	3000

	128

	淮稻9号
	株行种
	2800

	129

	淮稻11号
	株行种
	2800

	130

	淮稻12号
	株行种
	2800

	131

	淮稻13号
	株行种
	2800

	132

	江苏兴建种业有限公司
	武运粳8号
	株行种
	1300

	133

	江苏省大华种业集团黄海分公司
	镇稻99
	穗行种
	320

	134

	连粳6号
	株行种
	300

	135

	连粳7号
	株行种
	310

	136

	淮稻5号
	株行种
	150

	137

	淮稻13号
	株行种
	120

	138

	淮稻8号
	株行种
	100

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	139
	盐城
	江苏省大华种业集团黄海分公司
	淮稻7号
	株行种
	100

	140

	华粳7号
	株行种
	100

	141

	盐粳11号
	株行种
	120

	142

	武育粳3号
	株行种
	100

	143

	镇稻99
	穗系种
	300

	144

	连粳6号
	株系种
	310

	145

	连粳7号
	株系种
	300

	146

	淮稻5号
	株系种
	320

	147

	华粳7号
	株系种
	300

	148

	淮稻8号
	株系种
	300

	149

	武育粳3号
	株系种
	300

	150
	扬州
	高邮市珠湖种业
	武运粳21号
	株行种
	2000

	151

	武运粳23号
	株行种
	2000

	152

	武运粳27号
	株行种
	4000

	153

	武运粳29号
	株系种
	10000

	154

	镇稻14号
	株行种
	4000

	155

	徐稻4号
	株行种
	1500

	156

	南粳44
	株行种
	1000

	157

	连粳4号
	株行种
	1000

	158

	镇稻16号
	株行种
	6500

	159

	江苏金运农业科技发展有限公司
	扬育粳2号
	株行种
	2000

	160

	扬育粳2号
	株系种
	10000

	161

	江苏邮源种业有限公司
	镇稻99
	株行种
	30

	162

	江苏润扬种业有限公司
	通粳981
	株行种
	1500

	163

	南粳49
	株行种
	1800

	164

	江苏金土地种业有限公司
	扬辐粳8号
	株系种
	500

	165

	扬辐籼6号
	株系种
	200

	166

	扬辐糯4号
	株系种
	200

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	167
	扬州
	江苏金土地种业有限公司
	扬稻6号
	株系种
	1500

	168

	扬粳糯1号
	株系种
	900

	169

	扬粳4038
	株系种
	1500

	170

	扬粳4227
	株系种
	1500

	171

	扬粳9538
	株系种
	1500

	172

	扬粳687
	株系种
	500

	173

	香粳111
	株系种
	500

	174
	泰州
	江苏红旗种业有限公司
	宁粳4号
	株系种
	2000

	175

	南粳5055
	株系种
	8000

	176

	宁粳5号
	株系种
	4200

	177

	南粳40
	株系种
	4800

	178

	兴化市楚天农业技术服务有限公司
	广陵香粳
	株系种
	3000

	179

	扬辐粳7号
	株系种
	2300

	180
	宿迁
	江苏瑞华农业科技有限公司
	华瑞粳1号
	株系种
	700

	181

	泗洪县聚禾种业有限公司
	武运粳21号
	株系种
	2150

	182

	淮稻5号
	株系种
	4550

	183

	淮稻8号
	株系种
	1250

	184

	泗洪县大华种业有限公司
	华粳2号
	株系种
	950

	185

	华粳4号
	株系种
	1235

	186

	华粳5号
	株系种
	2435

	187

	华粳7号
	株系种
	960

	188

	镇稻99
	株系种
	2250

	189

	武连粳1号
	株系种
	900

	190

	武运粳8号
	株系种
	950

	191

	绍糯9714
	株系种
	2325

	192

	武育糯16号
	株系种
	7905

	193

	淮稻5号
	株系种
	10000

	194

	江苏省泗棉种业有限责任公司
	泗稻11号
	株系种
	750

	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	195
	宿迁
	江苏省泗棉种业有限责任公司
	泗稻12号
	株系种
	1000

	196

	江苏中江种业宿迁分公司
	武运粳21号
	株系种
	6000

	197

	江苏中江种业宿迁分公司
	镇稻88
	株系种
	2250

	198

	江苏中江种业宿迁分公司
	镇稻99
	株系种
	4500

	199

	江苏中江种业宿迁分公司
	连粳3号
	株系种
	3150

	合计

	408830

附件2：

2012年常规棉花基础种子检查确认结果汇总表（第一批）
	序号
	市别
	繁种单位
	繁殖品种
	种子类别
	产种量

（公斤）

	1
	徐州
	江苏徐农种业科技有限公司
	苏棉20号
	株行种
	120

	2

	苏棉20号
	株系种
	750

	3
	宿迁
	江苏省泗棉种业有限责任公司
	泗抗1号
	株系种
	1750

	4

	泗棉4号
	株系种
	1450

	5

	泗棉5号
	株系种
	2450

	合计

	6520

附件3：

2012年小麦育种家种子检查确认结果汇总表
	序号
	繁种单位
	繁殖品种
	产种量

（公斤）
	原 名

	1
	江苏徐农种业科技有限公司
	徐麦32
	10000
	徐麦7049

	2
	连云港市农业科学院
	连麦6号
	4000
	连5152

	3
	江苏苏乐种业科技有限公司
	宁麦20
	8000
	宁6E123

	4
	江苏红旗种业
	宁麦19
	10000
	宁05-551

	5
	江苏丰庆种业
	苏麦188
	1500
	庆丰188

	6
	江苏省农科院农业生物技术研究所
	宁麦19
	2000
	宁05-551

	7
	江苏保丰集团公司
	保麦2号
	5000
	保丰702

	合计

	40500

PAGE
—2—